
v DODATEK'Č. 1 v I

KE SMLOUvVlăO'TECHNICKEM A ORGANIZACNIM

ZAJISTENI MISTROVSTVI REPUBLIKY

Česká jezdecká federace, dále jen „ČJF“ v

zastoupená Ing. Olgou Plachou, prezidentem CJF

Adresa: Zátopkova 100/2, 160 17 PRAHA 6

IC, DIC: 48549886, CZ48549886,

Bankovní spojení: č. ú.: 261118939 / 0300

Spolek je vedený u Městského soudu v Praze, oddíl l. vložka 592, datum zápisu 1. ledna

2014, datum vzniku 12. června 1990

a

Dostihový spolek a.s., dále jen „pořadatel“

zastoupený Ing. Michaelem Skalickým, Ph.D., MBA, místopředsedou představenstva

Adresa: Pražská 607, 530 12 Pardubice

IC: 48155110

Bankovní spojení: č. ú.: 1732107/0300

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, pod
spisovou značkou B 918

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek ke smlouvě ze dne 30. 04. 2016 (dále jen dodatek ke smlouvě):

I.

článek 7. smlouvy ze dne 30. 04. 2016 se doplňuje tímto dodatkem o další

ustanovení:

7.5. ČJF se zavazuje na základě schváleného Rozpočtu pro rok 2016 poskytnout

pořadateli příspěvek na technické a organizační zabezpečení Mistrovství CR ve

výši 387.000 Kč, slovy: třistaosmdesátsedmtisíc korun českých (dále jen

příspěvek).

7.6. Příspěvek bude poskytnut převodem na bankovní účet na základě podpisu

této smlouvy a doručení faktury se splatností 14 dní od data vystavení faktury.

7.7. O poskytnutém příspěvku bude pořadatel účtovat ve svém účetnictví

odděleně a na sekretariát CJF do 15 dnů od posledního dne konání mistrovství

doručí vyúčtování příspěvku, jehož nedílnou součástí budou kopie původních
fakturu, které pořadatel vynaložil v souvislosti s konáním mistrovství.



7.8. Příspěvek musí být příjemcem použit v souladu s účelovým určením

dotačního titulu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy CR Program č. V:

Organizace sportu dle Rozhodnutí Č. 502016_5_20_A.

Příspěvek se poskytuje na účel stanovený včl. 7.5. tohoto dodatku

smlouvy jako příspěvek neinvestiční. Pro účely této smlouvy se

neinvestičním příspěvkem rozumí příspěvek, který musí být použit na úhradu

jiných výdajů než:

o úhradu pořízení investičního majetku (tj. nad 40 tis. Kč),

o úhradu úroků, penále, srážek a dalších finančních postihů vč.

bankovních poplatků a úhradu daňového zatížení bez

účelových nákladů,

o duplicitní úhradu stejných nákladů z různých zdrojů vč. zdrojů

ze státního rozpočtu,

o plnění jiným fyzickým nebo právnickým osobám, mimo

obsahové zaměření projektu,

o úhradu leasingu osobních automobilů a dalšího hmotného

majetku,

o úhradu cestovních náhrad nad rámec stanovený zákonem č.

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a

nad rámec organizačních povinností,

o úhradu výdajů na pohoštění a dary,

o reklamní a propagační činnost

7.9. Pořadatel je povinen umožnit ČJF provedení kontroly dodržení účelu a

podmínek použití poskytnutého příspěvku. Při této kontrole je pořadatel povinen

vyvíjet veškerou součinnost.

7.10. V případě, že by poskytnutý příspěvek nebyl použit v plné výši, je povinen

pořadatel vrátit nevyčerpanou část příspěvku na účet CJF nejpozději do 15 dnů

ode dne předložení vyúčtování. -

7.11. Dle požadavků komise všestrannosti musí pořadatel zajistit i organizační

náležitosti MCR, pod které spadá především:

o ostraha stájí

o zajištění zdravých variant ve stravování

o zajištění dostatečného kropení všech cvičných i závodních

ploch

o kontrolní dny pro stavbu crossu

o dostatečně kvalifikovaný personál sekretariátu závodů

o tiskové středisko pro diváky

' 7.12. V případě, že pořadatel poruší některou ' z povinností uvedených

v ustanoveních tohoto dodatku ke smlouvě, je CJF oprávněna odstoupit od

smlouvy. Vtakovém případě je příjemce povinen do 15 dnů ode dne doručení

písemného odstoupení od smlouvy vrátit poskytovateli všechna plnění, která

obdržel na základě tohoto dodatku ke smlouvě. Přičemž den vrácení je den

připsání na účet poskytovatele číslo 261118939 / 0300.



II.

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah upravený tímto dodatkem ke

smlouvě a vztahy ve smlouvě ze dne 30. 04. 2016 výslovně neupravené a z ní

vyplívající se řídí zákonem č. 89/2012 S., občanský zákoník v platném znění,

dále je „občanský zákoník“.

. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním

tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, vplatném

znění, a podpisem této smlouvy vyjadřují souhlas s případným zveřejněním

jejího textu a současně shodně prohlašují, že případné zveřejnění této

smlouvy není porušením obchodního tajemství podle § 2985 občanského

zákoníku.

4. Bez podpisu tohoto dodatku ke smlouvě nelze příspěvek poskytnout. Pouhé

doručení faktury na příspěvek na technické zabezpečeníje nedostatečné.

5. Příspěvky na technické zabezpečení schválila Rada CJF dne 22. 03. 2016

v rámci schvalování Rozpočtu na rok 2016.

6. Tento dodatek ke smlouvě je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží

příjemce a jedno vyhotovení obdrží poskytovatel.

p
a
m

V Praze, dne 8.6.2016

Poskytovatel: Dříipmr'p:

' Ing- Olga EIaČhá Ing. Michael Skalický, Ph.D.,J\łB;f\<\

prezident Ceské jezdecké místopředseda představenstva v

federace Dostihového spolku a.s.

/


